[image: image1.emf]
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

SECRETARIA DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Francisco Mota, 572, Costa e Silva,Mossoró(RN) – Tel.: (0**84)3315-8305 – e.mail: ppgca@ufersa.edu.br

DECLARAÇÃO DE APLICAÇÃO DE CORREÇÕES DE DISSERTAÇÃO/TESE
Declaro, para os devidos fins, que o aluno XXXXXXX, matrícula XXXXXX, discente do Programa de Pós-Graduação XXXXXXX da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, aplicou as modificações sugeridas pela banca de defesa de dissertação/Tese de Mestrado/Doutorado, realizada no dia XX de XXXXXXXX de XXXXXXX, sob o título XXXXXXXXXXX, estando, dessa forma, apto(a) à emissão do diploma de Mestre/Doutor.
Por ser verdade, firmo o presente.

Mossoró, 06 de janeiro de 2018
__________________________________________________________​
Orientador Prof. Dr. XXXXXXXXXXX

__________________________________________________________​
Assinatura do aluno
[image: image1.emf]